
Lähde: The Times of Israel 

IDF sieppaa ohjuksen Jemenistä, joka laukaisi sireenit 

useissa kaupungeissa 

Panttivankisopimus voidaan saavuttaa viikossa tai kahdessa, mutta ei 

seuraavana päivänä, vanhempi israelilainen virkamies kertoo Reutersille. * 

Sotilas löydettiin kuolleena armeijan tukikohdasta etelässä, armeija ilmoittaa 

 ToI:n henkilökunta 10.7, 01:21 

 

Arrow-torjuntaohjus laukaistaan alas Jemenistä ammutun huthien ballistisen 

ohjuksen alas varhain aamulla 10. heinäkuuta 2025. (X kuvakaappaus) 

The Times of Israel livebloggaa torstain tapahtumista niiden tapahtuessa. 

1 tunti sitten 

Gaza-sopimus mahdollinen viikossa tai kahdessa, mutta ei seuraavana 

päivänä, vanhempi israelilainen virkamies sanoo 

Kirjoittanut Reuters ja ToI:n henkilökunta 
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Israel ja Hamas saattavat päästä Gazan tulitaukoon ja panttivankien 

vapauttamiseen viikossa tai kahdessa, mutta sellaista sopimusta ei odoteta 

saavutettavan päivässä, sanoo vanhempi israelilainen virkamies. 

Puhuessaan ei-israelilaisille toimittajille pääministeri Benjamin Netanjahun 

Washingtonin-vierailun aikana virkamies sanoi, että jos molemmat osapuolet 

sopivat ehdotetusta 60 päivän tulitauosta, Israel käyttää sen ajan tarjotakseen 

pysyvän tulitauon, joka vaatii palestiinalaisen terroristiryhmän riisumaan aseet. 

Jos Hamas kieltäytyy, "jatkamme" sotilasoperaatioita, virkamies sanoo 

nimettömänä. 

2 tuntia sitten 

Netanjahu kertoo panttivankiperheille, että Gazan aseleposopimuksessa on 

edistytty 

Kirjailija: Jacob Magid 

Pääministeri Benjamin Netanyahu kertoi ryhmälle panttivankiperheitä 

Washingtonissa keskiviikkoiltana, että edistystä on tapahtunut kohti Gazan 

aseleposopimusta, kokouksessa läsnä ollut lähde kertoo The Times of Israelille. 

Netanyahu tapasi panttivankiperheet isännöimänsä vastaanoton sivussa 

juutalaisten ja evankelisten yhteisöjen johtajille Blair Housessa, jossa hän on 

oleskellut kadun toisella puolella Valkoista taloa tällä viikolla tapaamistensa 

aikana Washingtonissa. 

2 tuntia sitten 

IDF sanoo siepanneensa Jemenistä laukaistun ohjuksen 

Armeija ilmoittaa, että ilmapuolustus pysäytti Jemenistä ammutun ohjuksen. 

Välittömiä raportteja ei ole raportteja raunioiden aiheuttamista vammoista tai 

vaurioista. 

https://twitter.com/ItayBlumental/status/1943139353036718088 

2 tuntia sitten 

Sireenit aktivoituivat, kun armeija sanoi, että ohjus laukaistiin Israeliin 

Jemenistä 

IDF sanoo tunnistaneensa ohjuksen laukaisun Jemenistä, jossa 

ilmapuolustusjärjestelmät on aktivoitu "uhan pysäyttämiseksi". 
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Hyökkäys laukaisee sireenit osissa Keski-Israelia, Jerusalemin alueella ja 

joissakin Länsirannan siirtokunnissa. 

3 tuntia sitten 

Australian juutalaiset tuntevat olonsa "erittäin turvattomaksi" hyökkäysten 

keskellä, sanoo maan antisemitismilähettiläs 

Kirjoittanut AFP 

 

Rabbi Dovid Gutnick puhuu medialle East Melbournen synagogan palaneen 

etusisäänkäynnin vieressä 6. heinäkuuta 2025. (William WEST / AFP) 

Australian juutalaiset tuntevat olonsa "erittäin turvattomaksi" uhkausten, 

ilkivallan ja väkivallan lisääntymisen jälkeen, Australian antisemitismilähettiläs 

Jillian Segal sanoo. 

Pelottelu ja väkivalta "saavat australialaiset juutalaiset tuntemaan olonsa 

turvattomaksi, ja tämän pitäisi koskettaa jokaista australialaista", Segal sanoo 

julkaistessaan suunnitelman antisemitismin torjumiseksi. 

4 tuntia sitten 

Pääministerin kanslian mukaan Netanjahu ja Hegseth keskustelivat "Iranin 

uhan käsittelystä" 

Kirjailija: Lazar Berman 
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Tapaamisessaan Pentagonissa pääministeri Benjamin Netanyahu ja 

puolustusministeri Pete Hegseth puhuivat "Iranin uhan käsittelystä, 

alueellisesta turvallisuusyhteistyöstä ja strategisten suhteiden vahvistamisesta 

Israelin ja Yhdysvaltojen välillä". 

Netanjahun vaimo Sara vietiin kiertueelle Pentagoniin Hegsethin vaimon 

Jenniferin toimesta. 

6 tuntia sitten 

7. panssariprikaatin sotilas haavoittui vakavasti taisteluissa Pohjois-Gazassa 

Kirjailija: Emanuel Fabian 

7. panssariprikaatin 77. pataljoonan sotilas haavoittui vakavasti taisteluissa 

Gazan kaistan pohjoisosassa keskiviikkona, IDF kertoo. 

Sotilas vietiin sairaalaan hoitoon. 

6 tuntia sitten 

Hamasin sieppausyrityksessä kuollut sotilas nimeltä Abraham Azulay 

Kirjailija: Emanuel Fabian 

 

Mestarikersantti Abraham Azulay (Israelin puolustusvoimat) 
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Israelilainen sotilas, joka kuoli Hamasin sieppausyrityksessä Gazan eteläosassa 

Khan Younisissa keskiviikkona, on nimetty kersantti Abraham Azulayksi, 25, 

raskaan konepajakoneen käyttäjäksi eteläisen komentoalueen 

taistelutekniikkayksikössä, Länsirannan Yitzharin siirtokunnasta. 

Azulay oli palvellut laskuvarjojääkäriprikaatin 202. pataljoonassa pakollisen 

armeijapalveluksensa aikana. Reservissä hänet sijoitettiin kevyeen 

jalkaväkipataljoonaan 769. "Hiram" alueelliseen prikaatiin. 

Sodan alusta 3. maaliskuuta 2024 asti Azulay palveli 66 päivää reservissä, jota 

varten hänet ylennettiin ensimmäisen luokan kersantiksi. 

Azulaya, jota rangaistiin reservipalveluksesta karkaamisesta, hänet vangittiin ja 

alennettiin sotamieheksi. 

Rangaistuksen jälkeen hän palasi reservipalvelukseen ja palveli vielä 201 

päivää. 

Kesäkuussa hänet kutsuttiin käyttämään kaivinkonetta Gazan kaistan 

suunnitteluoperaatioihin. 

Hänen kuolemansa olosuhteiden vuoksi IDF:n esikuntapäällikkö 

kenraaliluutnantti Eyal Zamir palautti puolustusministeri Israel Katzin 

hyväksynnällä Azulayn arvoon ennen alentamista ja ylensi hänet postuumisti, 

kuten kaatuneiden sotilaiden kohdalla on tapana. 

Armeija sanoo, että hänelle myönnettiin ylikersantin arvo "sen tosiasian 

valossa, että hänet tapettiin vihollisen edessä uhratessaan henkensä". 

6 tuntia sitten 

Netanjahu osallistuu murhattujen Israelin suurlähetystön työntekijöiden 

muistoseremoniaan 

Kirjailija: Lazar Berman 
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Surija sytyttää kynttilän Capital Jewish Museumin ampumisen uhrien muistoksi 

Valkoisen talon ulkopuolella 22. toukokuuta 2025 Washington DC:ssä. Kaksi 

Israelin suurlähetystön työntekijää, Yaron Lischinsky ja Sarah Lynn Milgrim, 

ammuttiin museossa tapahtuneen tapahtuman jälkeen miehen toimesta, joka 

huusi iskulauseita Palestiinan tueksi. (Kevin Dietsch/Getty Images/AFP) 

Pääministeri Benjamin Netanyahu osallistuu torstaiaamuna toukokuussa 

murhattujen kahden Israelin suurlähetystön työntekijän Yaron Lischinskyn ja 

Sarah Lynn Milgrimin muistoseremoniaan. 

Tapahtuma järjestetään Washington DC:n suurlähetystössä klo 10.30 paikallista 

aikaa. 

7 tuntia sitten 

Netanjahun on määrä palata Yhdysvalloista torstai-iltana, vaikka aikataulu voi 

muuttua 

Kirjailija: Lazar Berman 
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Pääministeri Benjamin Netanyahu puhuu toimittajille ennen tapaamista 

amerikkalaisten lainsäätäjien kanssa Yhdysvaltain Capitolissa Washingtonissa 9. 

heinäkuuta 2025. (AP Photo/Manuel Balce Ceneta) 

Pääministeri Benjamin Netanjahun on tällä hetkellä määrä palata Israeliin 

Washingtonista torstai-iltana klo 19-21, vaikka hänen aikataulunsa voi muuttua. 

 


